ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

   07 августа 2020 года                                                                             № 10/63

О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты
Идринского районного Совета депутатов Идринского района

Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением
«Идринское местное (районное) отделение Красноярского регионального

(краевого) отделения Политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

        Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в
референдуме граждан Российской Федерации»,  Закона Красноярского края
от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском  крае»  избирательным  объединением  «Идринское  местное
(районное)  отделение  Красноярского  регионального  (краевого)  отделения
Политической  партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   при выдвижении общетерриториального
списка  кандидатов  в  депутаты  Идринского  районного  Совета  депутатов
Идринского  района  Красноярского  края  избирательная  комиссия
муниципального образования установила следующее.

       Порядок  выдвижения  общетерриториального  списка  кандидатов  в
депутаты  Идринского  районного  Совета  депутатов  Идринского  района
Красноярского  края,  выдвинутого    «Идринское  местное  (районное)
отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической
партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»,  заверенного  в  количестве  десять  человек  решением
избирательной  комиссии муниципального  образования  от  «29»  июля  2020
года № 7/48, и представленные им для регистрации общетерриториального
списка  кандидатов  документы  соответствуют  требованиям  статей  35,  38
Федерального  закона  от  12.06.2002  №  67-ФЗ «Об  основных  гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №
8-1411  «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Красноярском
крае».

На  основании  вышеизложенного  избирательная  комиссия
муниципального образования РЕШИЛА:

       1.Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты
Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского
края,  выдвинутый  избирательным  объединением   «Идринское  местное
(районное)  отделение  Красноярского  регионального  (краевого)  отделения
Политической  партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   в количестве десять человек «07» августа
2020 года в 16 часов 40 минут (прилагается).

2.  Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному
избирательному округу, удостоверения о регистрации.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.
4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  печатных  средствах  массовой

информации.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования                                  Н.Н.Крашникова

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования

 Т.В.Грасмик

2

Зарегистрирован
избирательной комиссией

муниципального образования
«07» августа 2020 года № 10/63

ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского
района Красноярского края, выдвинутый избирательным объединением

«Идринское местное (районное) отделение Красноярского регионального
(краевого) отделения Политической партии

 «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1. Формальнов Сергей Федорович, дата рождения - 12 апреля 1958 года,
место работы, занимаемая должность- Идринское МРО ПП КРО КПРФ,
первый секретарь,   место жительства -  Красноярский край,  Идринский
район, село Идринское;

2. Денисенко Михаил Николаевич, дата рождения-  26 февраля 1951 года,
место  работы,  занимаемая  должность  -  пенсионер,  место  жительства-
Красноярский край, Идринский район, село Идринское;

3. Полянский  Владимир  Тимофеевич,  дата  рождения-  22  февраля  1952
года,  место  работы,  занимаемая  должность-   пенсионер,  место
жительства-
Красноярский край, Идринский район, село Идринское;

4. Усенко  Николай  Яковлевич,  дата  рождения  –  7  декабря  1954  года,
место  работы,  занимаемая  должность  -   ООО  «САЯНМОЛОКО»
Саяногорский  филиал  инженер  заготовки  сырья,  место  жительства  -
Красноярский край, Идринский район, село Куреж;

5.  Дёмин Сергей Геннадьевич,  дата  рождения-   01 января 1958  года,
место  работы,  занимаемая  должность  -  пенсионер,  место  жительства  -
Красноярский край, Идринский район, село Идринское;

6. Гордеев Михаил Федорович, дата рождения – 28 мая 1955 года, место
работы,  занимаемая  должность-пенсионер,  место  жительства-
Красноярский край Идринский район село Идринское;

3

7. Парилов Александр Денисович, дата рождения- 25 мая 1997 года, место
работы,  занимаемая  должность-   КГБУ  СО  «КЦСОН  «Идринский»,
инструктор  АФК ,  место  жительства  -  Красноярский  край,  Идринский
район, село Большой Телек.

8. Яковенко Сергей Иванович,  дата  рождения -   24 октября  1972 года,
место  работы,  занимаемая  должность  -  ООО  КСК  (коммунальное
строительная  компания),  генеральный  директор,  место  жительства  -
Красноярский край, Идринский район, село Идринское.

9. Бурякин Евгений Николаевич,  дата  рождения-   9  октября 1979 года,
место  работы,  занимаемая  должность-   Глава  КФК  «Бурякин»,  место
жительства-  Красноярский край, Идринский район, село Идринское.

10.  Чигирева Татьяна Николаевна, дата рождения-  14 июля 1959 года,
место  работы,  занимаемая  должность-  пенсионер,  место  жительства  -
Красноярский край   Идринский район село Идринское.

4

	О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района
	Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением
	кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутый избирательным объединением